
 

 

UNIVERSIDAD MARIANA  

RESULTADOS OFERTA LABORAL  
ELIGE-T - “Garantizando talentos idóneos” 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

VICERRECTORÍA DE DESARROLLO HUMANO INTEGRAL    

PERIODO: JULIO - DICIEMBRE 2022 
 

Oferta laboral para vinculación de: PROFESIONAL  

 

DOCUMENTO DE 
IDENTIFICACIÓN 

CANDIDATO SELECCIONADO 
SI / NO 

27211578 SI 

59832971 NO 

1086329196 NO 

98384316 NO 

65777598 NO 

 

Nota: La persona seleccionada será notificada a través de correo institucional y/o vía telefónica. 

 

 

 

 FIRMADO EN ORIGINAL 

JUAN PABLO HERRERA SANTANCRUZ 

Jefe Gestión Humana 
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